
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.09.201327.09.2013

27.9.2013 23:59:59 - 27.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

184464032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Americká 132 Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta.27.9.2013 10:20:03

Stanice Staňkov

184481032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Husova Motorovou naftu ze silnice hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

27.9.2013 13:45:13

Stanice Staňkov Policie ČR

184482032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Hlohová, Hlohová Hasiči z havarovaného auta vyprostili muže pomocí 
hydraulického zařízení. Zraněnému poskytli předlékařskou 
péči. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem. 

27.9.2013 14:44:14

Stanice Staňkov, Staňkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184488032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Čermná Vlivem nehody 1 osobního auta došlo k poškození tel. 
sloupu. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči zajistili místo 
nehody, vozidlo opatřili proti požáru. 

27.9.2013 18:18:10

Stanice Staňkov

184490032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Holýšov, Holýšov Z prasklé hadice traktoru unikl hydraulický olej. Hasiči 
uniklou kapalinu zasypali sorbentem. Po dobu zásahu na 
místě řídili dopravu. Na místo byla povolána také sypač 
SÚS, který posypal uniklý olej v celé její délce. 
Pracovníkem SÚS Domažlice bylo provedeno osazení 
výstražnými značkami o snížení rychlosti a výstraze o 
nebezpečí smyku. 

27.9.2013 18:27:37

Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

184491032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a motorkáře. 
Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. Zraněnou 
osobu ošetřila ZZS.

27.9.2013 19:53:45

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

184449032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Tyršova K úniku nafty z kamionu došlo pravděpodobně v důsledku 
pokusu o krádež paliva. Hasiči skvrnu zasypali sorbentem.

27.9.2013 3:43:39

Stanice Horažďovice Policie ČR

184466032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Osobní auto se střetlo s motocyklem. Motorkář neutrpěl 
žádné zjevné poranění, ale stěžoval si na bolesti, hasiči mu 
povolali ZZS. Do příjezdu PČR hasiči na místě řídili 
dopravu. Z vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. 

27.9.2013 11:06:03

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 11:57 1 3Strana /



dopravu. Z vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. 
Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

184493032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mayerova 1063 Hasiči otevřeli byt, ve kterém zůstala puštěná voda.27.9.2013 21:01:10

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

184459032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody dvou 
osobních aut. Dvě lehce zraněné osoby si od hasičů 
převzala posádka ZZS. 

27.9.2013 9:24:46

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184465032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Cihlářská 274 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly na 
plotně potraviny bez dozoru.

27.9.2013 10:38:06

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

184470032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída Hasiči zastabilizovali zraněnou cyklistku a dále 
spolupracovali se ZZS při jejím ošetřování. Po odjezdu 
sanitky s cyklistkou hasiči ošetřili chodník od krve pomocí 
chloraminu a vody z vysokotlaku.

27.9.2013 12:02:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184496032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Veleslavínova 10/15 Došlo k požáru baru, na odvětrání prostr hasiči nasadili 
přetlakovou ventilaci. Proběhla kontrola a odvětrání celého 
objektu. Příčina i škoda v šetření.

27.9.2013 23:30:30

Stanice Plzeň Košutka (L), Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

184489032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 267 Hasiči pomohli ZZS se snesením imobilního pacienta.27.9.2013 18:21:29

Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

184497032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 108 Pomoc sse snesením pacienta.27.9.2013 23:36:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

184494032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Borek Hasiči uzavřeli dva pruhy dálnice pomocí kuželů.Asistovali 
při nakládání koně, který zahynul po střetu s os. vozem. 

27.9.2013 21:58:42

Stanice Rokycany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

TachovOkres

184477032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Vítkov Požár hromady větví na ploše cca 10 x 10 metrů hasiči 
zlikvidovali vodou z vysokotlakého proudu. Beze škody.

27.9.2013 13:00:35

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.9.2013 23:59:5927.9.2013 0:00:00

27.09.2013 - 27.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 11:57 2 3Strana /



Stanice Tachov(L) Policie ČR

184478032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Bor, Vysočany Kotě uvízlo mezi chladičem a přední maskou osobního 
auta. Hasiči odmontovali spodní spojler a kryt motoru a 
kotě vyprostili. Zvíře neutrpělo žádné zranění, přestože dle 
majitelky absolvovalo v motoru cca 4km cestu.

27.9.2013 13:21:13

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.9.2013 23:59:5927.9.2013 0:00:00

27.09.2013 - 27.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 11:57 3 3Strana /


